

SOMMERSKO CAFE & BAR ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Bahram Sari Beliverdi

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SOMMERSKO CAFE & BAR ApS

Axeltorv 6

1609 København V

Telefonnummer: 26373736

CVR-nr: 33067879

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

RevisorREVISIONSFIRMAET BENT PEDERSEN, STATS-AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vejleholmen 15

2630 Taastrup

CVR-nr: 71318419

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at drive restaurations- og Café virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 1.413t.kr., der af ledelsen betragtes som utilfredsstillende. På grund af årets negative resultat er selskabets kapital tabt. Der er som følge heraf ydet lån til selskabet fra tilknyttede virksomheder samt fra direktøren. Selskabet er også i det kommende år afhængig af, at disse lån opretholdes.

Der er forhandlet aftaler på plads med selskabets tilknyttede virksomheder, og der er opnået en tilfredsstillende rammeaftale dækkende selskabets kreditfaciliteter hos disse.

Going concern

Som en følge af udfaldet af ovenstående forhandlinger, har ledelsen valgt at aflægge årsregnskab som going concern. Ledelsen vil på den ordinære generalforsamling fremlægge planer om hurtigst muligt at genskabe selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.381.761
Personaleomkostninger	1	-4.251.290
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-515.914
Resultat af ordinær primær drift		-1.385.443
Andre finansielle indtægter	2	74.448
Øvrige finansielle omkostninger	3	-346.149
Ordinært resultat før skat		-1.657.144
Ekstraordinære indtægter	4	244.360
Ekstraordinært resultat før skat		-1.412.784
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-1.412.784
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.412.784
I alt		-1.412.784

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		920.122
Indretning af lejede lokaler		826.670
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.746.792
Andre tilgodehavender		516.273
Finansielle anlægsaktiver i alt		516.273
Anlægsaktiver i alt		2.263.065
Varebeholdninger i alt		57.943
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		286.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.008.910
Andre tilgodehavender		0
Periodeafgrænsningsposter		84.780
Tilgodehavender i alt		2.380.148
Likvide beholdninger		416.360
Omsætningsaktiver i alt		2.854.451
AKTIVER I ALT		5.117.516

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Overført resultat		-358.032
Egenkapital i alt	6	-278.032
Hensættelse til udskudt skat		9.043
Hensatte forpligtelser i alt		9.043
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.249.648
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	3.249.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser		983.422
Anden gæld		916.709
Del af periodeafgrænsningsposter		236.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.136.857
Gældsforpligtelser i alt		5.386.505
PASSIVER I ALT		5.117.516

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret haft 8 personer ansat.

2. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 t.kr.
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	74.448	36

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 t.kr.
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	111.728	125

4. Ekstraordinære indtægter

	2012 kr.	2011 t.kr.
Forsikringserstatninger, driftstab, vandskade mv.	244.360	195

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning, lejede lokaler kr.	Driftsmateriel og inventar kr.	I alt kr.
Saldo primo	1.600.000	1.415.125	3.015.125
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	- 18.285	- 18.285
Kostpris ultimo	1.600.000	1.396.840	2.996.840
Saldo primo	453.300	280.804	734.134
Årets afskrivning	320.000	199.368	519.368
Afskrivninger, årets afgang	0	- 3.454	- 3.454
Regnskabsmæssig værdi ultimo	826.670	920.122	1.746.792

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	0	0	80.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	1.054.752	0 - 1.412.784		0 - 358.032	
Egenkapital ultimo	1.134.752	0 - 1.412.784		0 - 278.032	

Anpartskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt primo kr.	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.500.000	3.249.648	0	0

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået nogen form for eventualforpligtelser.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti for såvel husleje som betaling af moms.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets anparter ejes 100 % af

Sari Holding ApS
Hjemsted: København
CVR.nr. : 29 61 46 60